

پایداری توزیع سوخت گاز مایع در منطقه آبادان

امتیاژ – سیدهد زینب رضائی – مهندس محمد بنی سعید مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه نفتی آبادان گفت با توجه به افزایش مصرف سوخت گاز طبیعی در فصل سرما در اغلب نقاط کشور، توزیع سوخت گاز مایع، از مبدأ تأسیسات گاز مایع آبادان به مقصد استان های همجوار و برخی از استان های دیگر بصورت بی وقفه و مستمر در حال انجام است.مهندس محمد بنی سعید مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان تصریح کرد: علی رغم ورود موج سرما از هفته پیش به منطقه و پایداری آن تا روزهای آتی، هیچگونه خللی در راستای تامین سوخت گاز مایع ، وجود نخواهد داشت.وی خاطرنشان کرد: سوخت گاز مایع، مصارف خانگی و صنفی دارد و در مواقعی که افت فشار گازطبیعی در شهرها پیش از پش محسوس می شود، می توان آن را به عنوان سوخت جایگزین در اختیار خانوارها قرار داد.گفتنی است ، یکی از چالش های پیش رو در فصل سرما افت فشار گازطبیعی به علت تغییرات جوی و افزایش مصرف آن در بخش خانگی است، لذا شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان، تمامی تمهیدات لازم را جهت رفاه حال هموطنان اتخاذ نموده است.

به مناسبت روز حمل و نقل صورت می گیرد: برگزاری میز خدمت مدیران کل راه و شهر سازی در مصلی تبریز

امتیاژ / نسیمه امینی – همزمان با روز حمل و نقل میز خدمت باحضور مدیرکل و معاونین وجمعی از روسای ادارات ستادی اداره کل راه وشهرسازی آذربایجانشرقی پیش از نماز عبادی سیاسی روز جمعه در مصلی تبریز برگزار شد.هدف از برگزاری میز خدمت کمک به کاهش مشکلات مردم، ارتباط مستقیم مسئولان و دسترسی بی‌واسطه مردم با آنها و پاسخگویی مدیران بوده که از این طریق مردم می‌توانند به راحتی مشکلات خود را با مدیران و مسئولان در میان گذاشته و پاسخ خود را دریافت کنند. در ادامه این مراسم دکتر بخشی زاده مدیرکل راه وشهرسازی استان در حاشیه میز خدمت اظهار داشت: دولت با شعار دولت مردمی و کرامت وارد میدان شده ما مدیران موظف هستیم در بین مردم حضور یافته و مشکلات آنان را مرتفع نماییم. در پایان مراسم مسئولین مربوطه به همراه مردم به خطبه های نماز دشمن شکن جمعه حضور یافته و نماز عبادی سیاسی آن که به امامت حجة الاسلام والسلیین دکتر آل هاشم امام جمعه شهر تبریز برگزار گردید، شرکت نمودند.

اصلاح الگوی مصرف آب در جامعه نیازمند باز تولید فرهنگی در این امر است

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی رویکردهای فرهنگی جامعه را مبتنی بر اصل سازگاری با کم آبی توصیف کرد و همکاری ویژه ی آموزش و پرورش در اصلاح رویه ی کنونی در مصرف آب را از جمله مهم ترین عوامل تاثیر گذار در جامعه دانست. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ازاده گرمی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره به برگزاری جلسات مشترک با مدیران مدارس استان که با همکاری اداره کل و آموزش و پرورش استان و معاونت خدمات مشترکین این شرکت در راستای تبیین تفرقه های آب ها در اماکن آموزشی و الگویی صحیح مصرف آب در مدارس در حال برگزاری است اظهار داشت: حفاظت از منابع آب و استفاده درست و بهینه از آن سال‌هاست آغاز شده و آنچه در اصلاح الگوی مصرف و دستیابی به فرهنگ مصرف بهینه در کشور اهمیت دارد تبیین استراتژی و تعیین خط مشی است و لازمه دستیابی به این مهم حرکتی حساب شده و عمیق از سوی دستگاه‌های متولی و نگاه فراسازمانی به این امر می باشد. وی با اشاره به جایگاه ویژه آموزش و پرورش در رابطه با آموزش مدیریت صحیح مصرف آب در بین دانش آموزان عنوان کرد: دانش آموزان جایگاه ویژه‌ای در امر آموزش پذیری دارند چرا که از یک سو دانش آموزان تاثیر پذیری بالایی دارند و از س‌وی دیگر می توانند بر روی افراد دیگر خانواده و همسالان تاثیرگذار باشند. از این رو آموزش و پرورش با استفاده از محتوای آموزشی متنوع و بکارگیری روش های مختلفی از جمله بازدیدهای میدانی، برگزاری همایش ها، مسابقات و ... میتواند نقش بسزایی در ایجاد فرهنگ صحیح مصرف آب در بین دانش آموزان داشته باشد. مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بر ضرورت آموزش و فرهنگ سازی مصرف بهینه آب تاکید و از اقمای تقاهم نامه همکاری این شرکت با اداره کل آموزش و پرورش استان مرکزی در برگزاری برنامه های آموزشی، ترویجی و فرهنگی خبر داد.

نمایشگاه مشاغل خانگی بوشهر از ۴ لغایت ۹ دیماه برگزار خواهد شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از برگزاری نمایشگاه مشاغل خانگی در تاریخ ۴ لغایت ۹ دیماه سالجاری در محل نمایشگاه بین المللی استان بوشهرخبرداد . به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت،معدن و تجارت استان بوشهر: مهدی صفوی افزود : این نمایشگاه مشاغل خانگی با همکاری اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان شامل فرش، گلیم، گبه، پوشاک و سایر صنایع دستی در دیماه سالجاری برگزار خواهد شد.صفوی با اشاره به توسعه کسب و کار و اشتغال در استان عنوان کرد : تمامی کارآفرینان و فعالان مشاغل خانگی به ویژه بافندگان فرش دستباف درخواست می شود از این ظرفیت به منظور معرفی قابلیت ها و توانمندی بخش مربوطه بهره مندی مطلوب نمایند. مدیر کل صنعت استان بوشهر با اشاره به هماهنگی به عمل آمده برای حضور رایگان بخش مشاغل خانگی استان درنمایشگاه مذکور تاکید کرد : متقاضیان میی توانند جهت ثبت نام به اتاق ۲۵۵ واحد مشاغل خانگی اداره کل صمت استان مراجعه نمایند

معاون وزیر راه و شهر سازی در ستاد باز آفرینی شهری گلستان:

ظرف ۳ سال آینده هیچ معبر خاکی در محلات هدف باز آفرینی کشور وجود نخواهد داشت

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: بیش از هزار و ۳۰۰ کیلومتر از معابر خاکی بافت های فرسوده کشور اسفالت شده و چنانچه با همین روند پیش برویم ظرف سه سال سال آینده هیچ معبر خاکی در محلات هدف بازآفرینی کشور وجود نخواهد داشت.دومین جلسه ستاد بازآفرینی گلستان با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران برگزار شد. دکتر محمد آئینی در حاشیه این جلسه اظهار کرد: در سطح کشور ۱۵۰ هزار واحد مسکونی فرسوده

شناسایی شده که وضعیت ایمنی ناپایداری دارند.معاون وزیر راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: با توجه به این مقدار بنای فرسوده، هر استان موظف است طی یک سال سه هزار واحد مسکونی فرسوده را بازسازی کندوی افزود: همچنین ۵۴ هزار واحد مسکونی ناپایدار در استان گلستان وجود داشته که با این تعداد بنا، تسریع در بازسازی مسکن ها ضرورت می یابد.دکتر آئینی همچنین تصریح کرد: استفاده از ظرفیت مشارکت های مردمی می تواند موانع موجود در حوزه خانه



سه‌شنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵/۱۳

شهردار کرج:

جهاد تبیین راهگشای بسیاری از مشکلات امروز است

وی گفت: علی رغم اینکه امروز در تنگنای سیاسی و اجتماعی و فرهنگی هستیم ولی گوهراهایی دست ما است که با تاسی از راه شهدا و فرهنگ ایثار و شهادت، پشتوانه انقلاب هستند و همواره هراسی را در دل دشمن ایجاد می کنند.

وی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب به جهاد تبیین گفت: بدون تردید جهاد تبیین یکی از نیازهای اساسی جامعه امروز است لذا باید استراتژی ما باید با رویکرد جهاد تبیین باشد تا راهگشای بسیاری از مشکلات باشیم و بتوانیم فرهنگ شهید و شهادت را به‌درستی و با روشنگری انتقال دهیم.

گفتنی است در این نشست که به‌منظور تشکیل هیئت اندیشه‌ورز با حضور دانش آموزان برگزار شد، این عزیزان به‌عنوان سفیران شهدا حضور و نکته نظرات خود را در خصوص برگزاری هرچه بهتر این یادواره بیان کردند.

شایان ذکر است در این جلسه سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثار گران استان البرز، رحمت اله نژاد فلاح مدیر ناحیه ۳ آموزش و پرورش کرج، علیرضا سعیدی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج ، برزو کلاتری مدیر امور ایثارگران شهرداری کرج حضور داشتند.



باقی بماند و امروز این ارزش‌ها و نظام مانند گوهری ارزشمند دست ماست که باید برای حفظ آن کوشا باشیم.

کسانی تأکید کرد: این شهدا بودند که از

زندگی شهدا را الگوی زندگی خود قرار دهیم تا بتوانیم در مسیر درست گام برداریم.

شهردار کرج افزود: شهدا افرادی بودند که از همه چیز خود گذشتند تا این نظام و انقلاب

عموزاده معاون فنی و عمرانی شهرداری شهریار :

عملیات اجرایی پروژه زیر گذر میدان بسیج شهریار در حال اجراست

امتیاژ – علی کیوانی – پس از گذشت کمتر از یک ماه از آغاز مجدد عملیات اجرایی زیرگذر میدان بسیج، این پروژه با سرعت قابل توجهی در حال انجام است.

مصطفی عموزاده معاون فنی و عمرانی شهرداری شهریار با اعلام این خبر افزود: با توجه به تأکیدات شهردار برای بکارگیری تمام همت مجموعه شهرداری در جهت تکمیل پروژه میدان بسیج، لذا با اعمال تدابیر مناسب، عملیات اجرایی پروژه در حال اجراست.

عموزاده در ادامه بیان کرد: برای اینکه در مسیر اجرایی این پروژه تداخلی پیش نیاید، هر لحظه مراحل پیشرفت پروژه زیرگذر میدان بسیج که چند سالی است به صورت نیمه تمام رها شده بود، مورد پایش و بازدید قرار می گیرد.

وی خاطرنشان کرد: با اهتمام جدی و پیگیری های مستمری که در راستای اجرای این پروژه در دستور کار قرار گرفته، شاهد سرعت خوبی طبق زمانبندی پیش بینی شده برای زیرگذر میدان بسیج هستیم که قرار است بلوار رسول اکرم(ص) را به بلوار شهیدان مداحی متصل نماید و سهم شایانی در سبک سازی ترافیک در این مسیر دارد.

وی در پایان افزود: از آنجائیکه مشکلات ترددی بسیاری در این میدان وجود دارد، تمام تلاش خود را به لطف و عنایت خداوند و همکاری مجموعه شهرستان و مدیران شهرداری می نمایم که این پروژه را تا پایان سال به اتمام برسانیم.



دیدار مدیرعامل توزیع برق گیلان بانائب رئیس اول کمیسیون محاسبات مجلس

پیرامون مسائل صنعت برق و راهکارهای عبور از پیک زمستان گفتگو کردند



مهرداد گودرزوند چگینی نماینده مردم شریف شهرستان رودبار در مجلس شورای اسلامی با حضور در شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان ضمن دیدار با محمدتقی مهدیزاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این شرکت، به گفتگو پیرامون مسائل صنعت برق و راهکارهای عبور از پیک زمستان سال جاری پرداخت. در این نشست چگینی اظهار داشت: جهت تخصیص اعتبارات لازم برای ترمیم شبکه‌های فرسوده برق باید تلاش جمعی، در کل استان صورت پذیرد و نقش شرکت توزیع برق استان در این زمینه بسیار پررنگ می‌باشد. نائب رئیس اول کمیسیون برنامه و محاسبات افزود: نیروهای خدمت‌رسان شرکت توزیع برق گیلان در تمامی شهرهای استان تحت هر شرایطی همیشه آماده خدمت‌رسانی به هم استانی‌های خود هستند و این موضوع شایسته تقدیر است. وی در ادامه برخی درخواست‌های مردمی و مطالبات عمومی در حوزه انتخابیه خود را مورد پیگیری قرار داد. محمد تقی مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان ضمن استماع درخواست‌های مردمی مطرحه از همکاری شایسته نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی در راستای جذب اعتبارات لازم در جهت تسریع در اجرای پروژه های جاری برق رسانی، عملیات اصلاح و بهینه سازی شبکه برق تشکر و قدردانی کرد.رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق گیلان در پایان گفت: برای خدمت‌رسانی شایسته و مناسب به مردم همراهی و همدلی مشترکین لازمه و اصل مورد نیاز است و امیدواریم با تلاش و کوشش تمامی کارکنان و همگرایی مسئولان استان بتوانیم خدمت رسان مردم شریف استان به بهترین شکل ممکن باشیم.

مدیرکل راه و شهر سازی گلستان:

۱۸ درصد از بافت شهری گلستان فرسوده است



بیشتری قرار بگیرد.نماینده مردم شهرستان گرگان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: طرح بازآفرینی شهری یک ایده ی موفق در راستای کمک به توسعه محلات محروم شهرهای کوچک است.وی همچنین افزود: رودخانه های گرگان می تواند به مکان مناسبی برای گردشگری تبدیل شده و باید نسبت به این موضوع توجه شود.دکتر غلامرضا منتظری دیگر نماینده مردم شهرستان گرگان در مجلس شورای اسلامی با حضور در جلسه ستاد بازآفرینی استان، گفت: بر اساس گفته برخی از کارشناسان بافت تاریخی، بافت تاریخی گرگان از نوع ایرانی اسلامی است که نمونه آن در کشور کمتر مشاهده شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در ستاد بازآفرینی شهری استان گفت: ۱۸ درصد از بافت شهری گلستان فرسوده است که برای رفع این موانع نیاز به حمایت حداکثری داریم.دومین جلسه ستاد بازآفرینی گلستان با حضور دکتر آئینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، دکتر زنگانه استاندار گلستان، دکتر منتظری و مهندس سنگدوبنی نمایندگان مردم شهرستان گرگان در مجلس شورای اسلامی، مهندس ملک مدیرکل راه و شهرسازی، جمعی از مدیران کل استان و شهرداران استان برگزار شد.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در این جلسه اظهار کرد: بازآفرینی شهری شهرهای گلستان انجام شده و پیگیری برای گسترش طرح‌های رفع

حرمیت از چهره محلات در دست پیگیری است.مهندس ملک ادامه داد: بهسازی بافت‌های شهری در ۱۵ شهر استان نیاز به حمایت حداکثری دارد.وی افزود: ۱۸ درصد ازبافت شهری گلستان فرسوده است و بیشترین بافت فرسوده با ۹۴۵ هکتار در گرگان قرار دارد.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان همچنین تصریح کرد: شهرستان گنبد کاووس نیز با دارا بودن ۶۴۷ هکتار بافت فرسوده دومین شهر استان از لحاظ وجود بافت فرسوده است.مهندس رضمانلی سنگدوبنی نیز در این جلسه حضور داشت و گفت: بازآفرینی شهری در محله های کم برخوردار شهرهای کوچک توسط ستاد بازآفرینی باید مورد توجه

مدیرکل بیمه سلامت گیلان خبر داد:

افزایش پوشش بیمه ای با ایجاد صندوق بیماران خاص و صعب العلاج تحقق یافت



صورت تدریجی درحال انجام است.مدیر کل بیمه سلامت خاطر نشان کرد، برای هر کدام از این بیماری‌ها یک بسته خدمتی تعریف شده است که شامل خدمات ویزیت، دارو، پاراکلینیک و توانبخشی است. این خدمات هم در بخش‌های دولتی و هم در بخش‌های خصوصی به تدریج ارائه می‌شود. وی افزود: پرداخت هزینه‌های این بیماران از مسیر سامانه‌های الکترونیکی است به طوری که در حال حاضر بسته خدمتی ۹ نوع بیماری در سامانه‌های الکترونیکی تعریف شده و ۲۷ بیماری ذکر شده در دست اقدام است که نهایتا ۴۴ نوع بیماری در سامانه‌ها تعریف خواهد شد.